Srednie wartosci kwartalnych wskaznikow skutecznosci proceséw w PWiK Sp. z 0.0. w Olsztynie za 2022 r.

Komorka org.

Wskaznik

Wymagana
wartos¢

Srednia
wartos¢ za
I kw.

Srednia warto$§é
za
II kw.

Srednia
wartos¢ za
IIT kw.

Srednia
wartos¢ za
IV kw.

Uwagi

RPW

Wskaznik skutecznosci
procesu uzdatniania
wody w odniesieniu do
zawartosci zelaza,
manganu i metnosci
(warto$¢
osiggana/wartos¢
normatywna)

1. Zelazo

2. Mangan

3. Megtnosc

<1

0,09
0,49

0,17

0,09
0,46

0,15

0,08
0,53

0,18

0,07
0,47

0,13

Wskaznik zuzycia
energii elektrycznej na
m? produkowanej wody
(ilo&¢ zuzytej energii
elektrycznej/iloé¢ m?
wody czystej
wttoczonej do sieci)

<0,67
kWh/m3

0,62

0,63

0,65

0,62

RGS

Wskaznik efektywnosci
usuwania zwiazkow
wegla wyrazony
wartoscig CHZT i BZTs
(wynik uzyskany/wynik
Z pozwolenia)

ChZT - 1,27
BZTs- 1,1

Zawiesina og. —
1,09

ChZT - 1,27
BZTs- 1,1

Zawiesina og. — 1,09

ChZT - 1,27
BZTs- 1,1

Zawiesina og.
-1,09

ChZT - 1,28
BZTs- 1,1

Zawiesina og. —
1,1

Wskaznik efektywnosci
usuwania zwiazkow
biogennych azotu i
fosforu (wynik
uzyskany/wynik z
pozwolenia)

Azot calk.- 1,12
Fosfor og. -1,2

Azot calk.- 1,29
Fosfor og. -1,18

Azot calk.- 1,29
Fosfor og. -1,18

Azot catk.- 1,21
Fosfor og. -1,21

RWK

Sredni czas
zabezpieczania awarii
sieci wodociggowej —od
zgloszenia awarii do
czasu zamknigcia
zasuw (czas

1,25

0,666

0,710

0,790

0,615




zabezpieczenia
awarii/ilo§¢ awarii)

Czgstotliwosé
udroznien sieci
kanalizacyjnej (ilo$¢
udroznien/faczna
dhugo$¢ grawitacyjnej
sieci kanalizacyjnej)

0,10

0,077

0,073

0,045

0,045

RSK

Wskaznik czyszczenia
grawitacyjnej sieci
kanalizacyjnej (dtugosé¢
wyczyszczonej sieci
kanalizacyjnej/taczna
dhugos¢ eksploatowane;j
sieci kanalizacyjnej

>1(Ikw.)

>9,5 L I
kw.)

>4 (IV kw.)

0,6

0,5

2,1

1,7

Wskaznik dysfunkcji
przepompowni $ciekow
(iloé¢ godzin kiedy
przepompownie byly w
stanie awarii/ilo$¢
godzin pracy
przepompowni)

0,1-1,8

0,8

0,8

0,8

1,0

RSW

Wskaznik awaryjnosci
sieci wodociagowej
(ilo$¢ awarii sieci
rozdzielczej i
magistral/taczna
dtugos¢ sieci
rozdzielczej 1 magistral)

<04 1, III
kw.)

<06 (1, IV
kw.)

0,099

0,043

0,081

0,119




Sredni czas usuwania
awarii rozdzielczej sieci
wodociggowej — od
rozpoczecia usuwania
awarii do jej
zakonczenia (czas
usuwania/ilo§¢ awarii)

<10 h (I, III
kw.)

<14h({d IV
kw.)

4,008

3,824

3,545

3,735

Sredni czas usuwania
awarii magistrali
wodociggowej — od
rozpoczecia usuwania
awarii do jej
zakonczenia (czas
usuwania/ilo§¢ awarii)

<20 h I, III
kw.)

<24h(d, IV
kw.)

6,5

4,75

Sredni czas usuwania
awarii na przylaczu
wodociggowym — od
rozpoczecia usuwania
awarii do jej
zakonczenia (czas
usuwania/ilo§¢ awarii)

<6h(II, II
kw.)

<6,5h(1, IV
kw.)

4,977

4,303

2,722

2,214

PB

Tempo zatatwiania
skarg, wnioskow
reklamacji (czas

zalatwiania skarg,

wnioskow,
reklamacji/ilos¢ skarg,
wnioskow, reklamacji
x 30 dni)

0,79/0,60
(zasadne)

0,76/0,97 (zasadne)

0,63/0,73
(zasadne)

0,87/0,85
(zasadne)

Sredni czas zatatwiania
skarg, wnioskow,
reklamacji (czas
zalatwiania skarg,
wnioskow,
reklamacji/ilos¢ skarg,
wnioskow, reklamacji)

23,75/18
(zasadne)

23/29 (zasadne)

18,89/21,75
(zasadne)

26/25,5(zasadne)




Sporzadzita:
Pelnomocnik ds. ZSZ
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25.01.23 r.



